P,E.T.S.R. SKVIOl t£ raomo E 23-ffiR-2021 12:40 002244 2/2

Q/íú&nici^iu/ctci ^áta/^-tcia. (S '̂/^lUíca- Je (3^o- ^R^ue®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br j E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - '.A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 735/2021

SiSíeig

São Roque. 8 de março de 2021.

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de

o de viabilizar a retirada dos galhos que estão na rua

há vários dias, após ter sido realizado o serviço de poda na Rua Rolândia,

a>

CDÜ
COt-

t^Z
^ -A

CO

o 05
C\iCÜ

O ,

Prezado Senhor,
S.B>
CO-D
Qid
1- O

S O
CM 2

g§
CNJ O

<!ç
Vossa Senhoria no sentido de viabilizar a retirada dos galhos que estão na rua § 2

tr ro
cc .y
< c

altura do n° 60, Vila Nova. ||
El

Tal pedido se faz justo e necessário tendo em vista

Ri
cc o

que os galhos estão na calçada e vêm causando transtornos aos pedestres e

moradores da região. g
a: ^Na certeza de que dispensará especial atenção a gi
o ra

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de 11
2 é

elevada estima e de distinta consideração. 5.3

IÉ
o 8

Atenciosamente, ||
•o s

.is
« 5
(O o
co^

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUINHO ARRUDA)

fs-

o ®^ Ü5

Ao

Ilustríssimo Senhor

Vereador .s S
Q. -

S» "o)

=1<B O

O c
•D O

QJ ^
RAMON MEDRANO DE ALMADA <53«
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque-SP.

PROTOCOLO N° CETSR 08/03/2021 -10:44 2987/2021/mb

da^ Ç^ti/Mái{/C(i de (^a4> ^^to^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

<£>Ü
CO T-

KZ

^Z)
CD

O
CVJ W

cg ^

ccn
SC/3

õ'
00 "O
a>*o
1- o

CM ®

o §
OJ o

<s

Sí
CC CO
a: .9
< c
CO B

P CO

fi

CC o
LU -a
CQ 0
O =

^ oo 0
O Í2
•: 2
< 0

oíí
o-!:;

I Eg 8
li
05.is' O)
•o-tõ

28
" 5
0 O
0iJ

g d.
.£ 4=í
a>^

.2 0
Q. -

'8 g
*0 'o)

-I0) o

E-È
0.2
O c
•o o

0 2
LU 0

D-